Of. adm. 006/2024        Horizontina, 09 de fevereiro de 2024.

Exmo. Sr.
JONAS FERNANDO HAUSCHILD
Prefeito Municipal
Tucunduva - RS

Cumprimentando  Cordialmente  vossa  senhoria,  vimos  através

deste  parabenizar  pelo  brilhante  trabalho  que  realiza  a  frente  deste  município,  ao

mesmo tempo,  em atenção  a  manifestação  conjunta,  que  trata  da  manutenção  e

financiamento  do  sobre  aviso  cirúrgico,  obstétrico  e  pediátrico  neonatal,  vimos

encaminhar uma proposta que segue.

   Nos propomos a manter equipes médicas de especialistas para

atender o sobre aviso Cirúrgico de Urgência e Obstétrico de Urgência, 24 horas por

dia, durante os 30 dias por mês, pelo valor de R$ 2,44 por habitante/mês, perfazendo

um valor mensal de:

SOBRE AVISO
       População   R$/h               Valor Mensal

TUCUNDUVA          5.542 2,44                  13.522,48

Sendo  o  que  tínhamos  para  o  momento  e  certos  de  vossa

atenção, agradecemos.

 Atenciosamente,

PAULO R. STRASSER
Administrador ABOCH

CNPJ:21194889000165 – I.E. ISENTA. Fone (55) 3537 -2222  Rua Oswaldo Cruz – 154 - Bairro
Oswaldo Cruz

 98920-000 – Horizontina RS

		2024-02-29T10:32:24-0300